



Duroply Industries Limited

113 Park Street, North Block 4th Floor
Kolkata-700016, Ph: (033) 22652274



Ref: 5404/21-22/0027

August 17, 2021

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Rotunda Building, 1st Floor
New Trading Wing, P.J. Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code: BSE: 516003

Subject: Submission of Newspaper publications

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A, Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we hereby submit copies of the newspaper publications made on August 17, 2021 in "Financial Express" (English) (All Edition) and "Duranta Barta" (Bengali) (Kolkata Edition) and both also having electronic editions, in compliance with MCA General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, in relation to the 64th AGM of the Company, scheduled to be held on Friday, September 10, 2021 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

The aforesaid information is also available on the website of the Company, viz., www.duroply.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

R Murarka

[RAVI KUMAR MURARKA]
CFO & Company Secretary

Enclosed: As above

Toll Free: 1800-345-3876 (DURO) | E-Mail: corp@duroply.com | Website: www.duroply.in

Find us on:    [duroplyindia](https://www.instagram.com/duroplyindia)

Regd. Office: 9, Parsee Church Street, Kolkata-700001 • CIN: L20211WB1957PLC023493



DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off.: 9 Parsee Church Street, Kolkata - 700001

Phone No: (033) 2265 2274

E-mail: corp@duroply.com; Website: www.duroply.in

CIN: L20211WB1957PLC023493

NOTICE

- A. Notice is hereby given that the **64th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Duroply Industries Limited** (the "Company") will be held on **Friday, September 10, 2021 at 11.00 A.M.(IST)** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the Rules made thereunder, read with General Circulars No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020 and No. 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter, collectively referred to as the "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations") read with the Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 respectively issued by SEBI (hereinafter, collectively referred as the SEBI Circulars), to transact the business set out in the Notice convening the 64th AGM.
- B. In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 64th AGM alongwith the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2021, will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited. The instructions for joining the AGM through VC or OAVM and the manner of taking part in the e-Voting process will be provided alongwith the Notice and Annual Report.
- C. Members holding shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered, may cast their votes through e-Voting system, after registering their e-mail addresses by sending the following documents to the Company at investors@duroply.com or to the RTA at mdpldc@yahoo.com
1. Scanned Copy of a signed request letter, mentioning name, folio number / DP ID and Client ID & number of shares held and complete postal address;
 2. Self-attested scanned copy of PAN CARD; and
 3. Self-attested scanned copy of any document (such as AADHAAR CARD / Voter ID Card / Passport / Driving License) in support of the postal address of the Member as registered against their shareholding.
- Members holding shares in the demat mode should update their e-mail addresses directly with their respectively Depository Participants.
- Members who hold shares in physical mode and who already have valid e-mail addresses registered with the Company / the RTA need not take any further action in this regard.
- D. Pursuant to Section 91 of the Act and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) read with Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Saturday, September 04, 2021 to Friday, September 10, 2021** (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
- E. The Notice and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2021 shall be available on the website of the Company viz., www.duroply.in and also on the website of the BSE Limited, where Equity shares of the Company are listed, viz., www.bseindia.com

For Duroply Industries Limited
(RAVI KUMAR MURARKA)
Chief Financial Officer &
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : August 16, 2021



DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off.: 9 Parsee Church Street, Kolkata - 700001

Phone No: (033) 2265 2274

E-mail: corp@duroply.com; Website: www.duroply.in

CIN: L20211WB1957PLC023493

বিজ্ঞপ্তি

এ দ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে ডুরোপ্লি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের (কোম্পানি) সদস্যদের ৬৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (কোম্পানি) ডিডিও কনফারেন্সের মাধ্যমে শুক্রবার, সেপ্টেম্বর ১০, ২০২১ এ সকাল ১১.০০ (আইএসটি) এ অনুষ্ঠিত হবে (কোম্পানি আইন, ২০১৩ (অ্যাক্ট) এবং এর অধীন প্রণীত বিধিমালার সকল প্রযোজ্য বিধান মেনে, সাধারণ ভেন্যুতে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়া ভিসি) বা অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মানে (ওএভিএম) , সাধারণ সার্কুলার নং ১৪।২০২০, নং ১৭।২০২০, নং ২০।২০২০ এবং নং ০২।২০২১ এর সাথে পড়ুন যথাক্রমে ৮ ইপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ৫ মে, ২০২০ এবং ১৩ জানুয়ারী, ২০২১ কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (পরবর্তীতে, সম্মিলিতভাবে এমসিএ সার্কুলার হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এবং ভারতীয় সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড (তালিকাভুক্ত বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ (সংশোধিত হিসাবে) (তালিকা প্রবিধান) সঙ্গে পড়া সার্কুলার নং

SEB/ HOC/ FDC/ MD1/ CIR/ P ২০২০৭৯ এবং SEB/ HOC/ FDC/ MD2/ CIR/ P ২০২১/ ১১

তারিখ ১২ মে, ২০২০

এবং এজিএম আহ্বান করা নোটিশে বর্ণিত ব্যবসা লেনদেনের জন্য যথাক্রমে ১৫, ২০২১ সেবি (পরবর্তীতে, সমাপ্তিগতভাবে সেবি সার্কুলার হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) জারি করেছে।

বি) উপরোক্ত সার্কুলার অনুযায়ী, ৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ৬৪ তম এজিএম আহ্বানকারী নোটিশ শুধুমাত্র সেই সদস্যদের ইমেইল দ্বারা পাঠানো হবে যাদের ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধিত কোম্পানি ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মেসার্সের সাথে। মহেশ্বরী ডাটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড ভিসি বা ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএম এ যোগ দেওয়ার নির্দেশনা এবং ইভোট প্রক্রিয়ায় অংশ নেওয়ার পদ্ধতি নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে দেওয়া হবে।

সি) যে সদস্যরা প্রকৃত মোডে শেয়ার রাখেন বা যাদের ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধিত নয়, তারা ইভোটিং পদ্ধতির মাধ্যমে তাদের ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধনের পর কোম্পানিকে বিনিয়োগকারীদের duroply.com এ পাঠিয়ে তাদের ভোট দিতে পারেন mdpldc@yahoo.com & RTA এ। স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্রের স্ক্যান করা কপি, নাম, ফলিও নম্বর ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি এবং শেয়ারের সংখ্যা এবং সম্পূর্ণ ডাক ঠিকানা উল্লেখ করে। ২. প্যান কার্ডের স্বসত্যায়িত স্ক্যান কপি এবং ৩. তাদের শেয়ারহোল্ডিংয়ের বিরুদ্ধে নিবন্ধিত হিসাবে সদস্যের ডাক ঠিকানার সমর্থনে যে কোনো দলিলের (যেমন আধার কার্ড ভোটার আইডি কার্ড পাসপোর্ট ড্রাইভিং লাইসেন্স) স্বসত্যায়িত স্ক্যান কপি ডিমেট মোডে শেয়ারধারী সদস্যদের তাদের ইমেইল ঠিকানা সরাসরি তাদের যথাক্রমে আমানতকারী অংশগ্রহণকারীদের সাথে আপডেট করতে হবে। যে সকল সদস্যের শেয়ার কিজিক্যাল মোডে আছে এবং যাদের ইতিমধ্যে কোম্পানি আরটিএতে নিবন্ধিত বৈধ ইমেইল ঠিকানা রয়েছে তাদের এই বিষয়ে আর কোনো পদক্ষেপ নেওয়ার প্রয়োজন নেই।

ডি) আইনের ধারা ৯১ অনুসারে এবং কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধি, ২০১৪ (সংশোধিত) এর তালিকা ১০ বিধি অনুসারে তালিকাভুক্ত প্রবিধান, সদস্যদের নিবন্ধন এবং কোম্পানির শেয়ার স্থানান্তর বই থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে শনিবার, সেপ্টেম্বর ০৪, ২০২১ থেকে শুক্রবার, ১০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (উভয় দিন সহ) বন্ধ।

১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত আর্থিক বছরের নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.duroply.in এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত করা হয়েছে, যেমন, www.bseindia.com

Duroply Industries Limited এর জন্য

(রবি কুমার মুরারকা)

স্থান- কলকাতার প্রধান আর্থিক কর্মকর্তা ও

তারিখ ১৬ আগস্ট, ২০২১ কোম্পানি সচিব